
І

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №9-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол№42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 11 арк.

Ректор



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 9-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9075398 884377
Кузнець Анна Сергіївна 066788 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092335; 2019р. 
- 0092335

Середня освіта. 
Англійська мова

160,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 9-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9840936 852716
Потейчук Олег Анатолійович 019869 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0111414; 2019р. 
- 0111414

Музичне мистецтво 136,750

2 10007508 852716
Пристойна Олександра Михайлівна 019868 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0111485; 2019р. 
- 0111485

Музичне мистецтво 148,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 9-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9783122 856871
Бакун Надія Володимирівна 077757 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0383083; 2021р. 
- 0383083

Облік і 
оподаткування

152,000

2 8798324 856871
Воробей Юлія Володимирівна 065949 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0234113; 2020р. 
- 0234113

Облік і 
оподаткування

162,500

3 9288136 856871
Галенза Юлія Миколаївна 077756 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0382603; 2021р. 
- 0382603

Облік і 
оподаткування

170,000

4 9618126 856871
Деребон Соломія Владиславівна 049144 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0080548; 2020р. 
- 0080548

Облік і 
оподаткування

160,000

3



5 9871966 856871
Дмитрук Анна Валеріївна 050902 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0015931; 2020р. 
- 0015931

Облік і 
оподаткування

145,250

6 9295541 856871
Лебедь Катерина Вадимівна 049140 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0080260; 2020р. 
- 0080260

Облік і 
оподаткування

146,000

7 9759037 856871
Ляпустіна Тетяна Юріївна 050946 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0015637; 2020р. 
- 0015637

Облік і 
оподаткування

129,500

8 9557756 856871
Савчук Едуард Володимирович 049104 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0016047; 2020р. 
- 0016047

Облік і 
оподаткування

157,500

9 9713414 856871
Силка Інна Романівна 049150 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0016097; 2020р. 
- 0016097

Облік і 
оподаткування

162,500

10 9734864 856871
Стрельчук Аліна Миколаївна 049132 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0080378; 2020р. 
- 0080378

Облік і 
оподаткування

159,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 9-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9601639 884363
Бебко Анастасія Романівна 049101 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0263114; 2021р. 
- 0263114

Фінанси і кредит 158,500

2 9698506 884363
Костюк Іван Володимирович 049119 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0015370; 2020р. 
- 0015370

Фінанси і кредит 164,750

3 9017846 884363
Мельничук Олексій Олександрович 049105 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0015756; 2020р. 
- 0015756

Фінанси і кредит 162,500

4 9571887 884363
Оксентюк Ярослав Володимирович 049125 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0015847; 2021р. 
- 0373590

Фінанси і кредит 149,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 9-С(з)

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9062119 926733
Марценюк Денис Юрійович 049115 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0297686; 2021р. 
- 0297686

Менеджмент 157,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 9-С(з)

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9214862 858606
Антонюк Сергій Олегович 048806 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152211; 2019р. 
- 0152211

Право 139,750

2 9143269 858606
Здрок Богдан Леонідович 048802 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152091; 2019р. 
- 0152091

Право 167,000

3 8860025 858606
Зеленський Володимир Андрійович 048809 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0129321; 2021р. 
- 0129321

Право 172,750

4 9019824 858606
Козярчук Богдан Віталійович 048784 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021337; 2021р. 
- 0058166

Право 169,000

7



5 8820804 858606
Корпач Олександр Ігорович 048778 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021441; 2021р. 
- 0245572

Право 151,250

6 8769404 858606
Кривонюк Владислав Валентинович 048797 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021463; 2021р. 
- 0301086

Право 139,500

7 9841411 858606
Куць Артур Ігорович 048798 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0129816; 2021р. 
- 0129816

Право 166,000

8 9248053 858606
Леуха Вікторія Василівна 048791 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0334718; 2021р. 
- 0334718

Право 174,750

9 9043215 858606
Логвись Катерина Олександрівна 084185 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0143770; 2019р. 
- 0143770

Право 159,250

10 8852557 858606
Прядун Юрій Васильович 048807 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0087862; 2021р. 
- 0245674

Право 158,500

11 8770911 858606
Пукля Юлія Андріївна 048796 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021087; 2021р. 
- 0031267

Право 160,250

12 9668421 858606
Розік Богдан Ігорович 055085 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0299810; 2019р. 
- 0299810

Право 160,000

13 9686590 858606
Теребунь Людмила Леонідівна 039941 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021571; 2021р. 
- 0195196

Право 174,250

14 8781660 858606
Хробуст Сергій Миколайович 048813 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021798; 2021р. 
- 0336382

Право 146,250

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 9-С(з)

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9205663 926802
Било Павло Ігорович 100865 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160690; 2019р. 
- 0160690

Фізична терапія, 
ерготерапія

144,500

2 9742883 926802
Власюк Наталія Вікторівна 073711 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0324267; 2021р. 
- 0324267

Фізична терапія, 
ерготерапія

141,250

3 9494063 926802
Захарко Денис Андрійович 100341 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0219012; 2018р. 
- 0219012

Фізична терапія, 
ерготерапія

156,250

4 9498796 926802
Климчук Яна Андріївна 100337 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0241089; 2018р. 
- 0241089

Фізична терапія, 
ерготерапія

160,500

9



5 8964711 926802
Кондратюк Олександра Антонівна 073718 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0324172; 2021р. 
- 0324172

Фізична терапія, 
ерготерапія

134,750

6 8706802 926802
Радиховський Андрій Олександрович 074892 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0324442; 2021р. 
- 0324442

Фізична терапія, 
ерготерапія

127,500

7 9052983 926802
Скуратов Олександр Андрійович 100888 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160337; 2019р. 
- 0160337

Фізична терапія, 
ерготерапія

141,000

8 8772383 926802
Шпаковський Кирило Олександрович 095111 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0339639; 2018р. 
- 0339639

Фізична терапія, 
ерготерапія

137,000

9 8805463 926802
Якимчук Ірина Андріївна 072202 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0333984; 2021р. 
- 0333984

Фізична терапія, 
ерготерапія

151,250

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 9-С(з)

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8772895 824710
Рура Дмитро Михайлович 074900 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0324703; 2021р. 
- 0324703

Фізична терапія, 
ерготерапія

132,500

2 9831929 824710
Штука Анастасія Олегівна 072230 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0239318; 2021р. 
- 0239318

Фізична терапія, 
ерготерапія

130,500

11


	9С
	НаказЗарахування номер 9

